

**CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Ottobre 2021**

CAS BORGO - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di Ottobre 2021						
Personale				Costo Orario	Ore Svolte	Costo totale Mensile
Mansione	Cognome e Nome					
Addetto All'accoglienza/diurno	Figuccia Giuseppe			16,35	47,00	768,45 €
Addetto All'accoglienza/notturno	Figuccia Giuseppe			16,35	28,00	457,80 €
Addetto All'accoglienza/diurno	La Marca Pietro			16,35	8,00	130,80 €
Addetto All'accoglienza/notturno	La Marca Pietro			16,35	16,00	261,60 €
Addetto All'accoglienza/notturno	Di Rosalia Francesco			13,19	20,00	263,80 €
Addetto All'accoglienza/diurno	Di Rosalia Francesco			13,19	74,00	976,06 €
Addetto All'accoglienza/diurno	Affinito Giuseppina			13,18	24,00	316,32 €
Magazziniere/economo/amministrativo	Sancetta Maria			13,93	48,00	668,64 €
Add.to Accoglienza/Diurno - Notturno	Albioli Paolo			17,52	61,00	1.068,72 €
Add.to Accoglienza/Diurno	Cracolici Dorotea			14,72	87,00	1.280,64 €
Add.to Accoglienza/Diurno - Notturno	Mangiapane Domenico			14,72	116,00	1.707,52 €
Add.to Accoglienza/Diurno - Notturno	Scianna Francesca			18,47	42,00	775,74 €
Direttore	Di Stefano Giovanna			18,47	84,00	1.551,48 €
Mediatore Interculturale	Pellerito Marzia			16,70	44,00	734,80 €
Mediatore Interculturale	Messina Donatella			16,70	2,00	33,40 €
Assistente Sociale	Ippolito Claudia Giuseppa			18,47	2,00	36,94 €
Assistente Sociale	Schillaci Elisabetta			18,47	28,00	517,16 €
Operatore Legale	Restivo Maria Chiara			Esterno	15,00	200,00 €
Medico	Faraci Francesco			Esterno	12,00	200,00 €
Medico	Curcio Gabriele			Esterno	5,00	100,00 €
						<b>12.049,87 €</b>
Immobili				Costo Unitario	Quantità	Totale
Locazione	FATTURA		Ft. da ricevere da Mater srl			9.000,00 €
<b>Totale</b>						<b>9.000,00 €</b>
Utenze, Beni e Materiali di Consumo	Natura del documento giustificativo	Nr° Doc.	Descrizione	Costo Unitario	Quantità	Totale
Energia Elettrica	FATTURA	218289/TE	LENERGIA SPA			1.661,75 €
Gas	FATTURA	9040090/TG	LENERGIA SPA			29,01 €
Sapone liquido	FATTURA	696	CANNONE SRL	1,10656	20,00	22,13 €
Sapone liquido	FATTURA	780	CANNONE SRL	1,10656	13,00	14,39 €
Sapone liquido	FATTURA	780	CANNONE SRL	1,05738	12,00	12,69 €
Shampoo	FATTURA	694	CANNONE SRL	0,81148	16,00	12,98 €
Shampoo	FATTURA	780	CANNONE SRL	0,81148	29,00	23,53 €
Dentifricio	FATTURA	696	CANNONE SRL	0,72951	15,00	10,94 €
Dentifricio	FATTURA	780	CANNONE SRL	0,72951	30,00	21,89 €
Pettine	FATTURA	000118/M	GDM SRL	0,41000	45,00	18,45 €
Carta igienica	FATTURA	696	CANNONE SRL	0,20424	150,00	30,64 €
Carta igienica	FATTURA	780	CANNONE SRL	0,12705	120,00	15,25 €
Rasoi	FATTURA	696	CANNONE SRL	0,12159	123,00	14,95 €
Rasoi	FATTURA	780	CANNONE SRL	0,12159	102,00	12,40 €
<b>Totale</b>						<b>€ 1.901,00</b>
Erogazione dei pasti				Costo Unitario	Quantità	Totale
Fornitura colazione/pranzo/cena	FATTURA	84/2021	CATERING & SERVICE SOC. COOP.	6,50	1.404,00	9.126,00 €
<b>Totale</b>						<b>€ 9.126,00</b>
Pocket Money				Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money				2,50	1.326,00	3.315,00 €
<b>Totale</b>						<b>€ 3.315,00</b>
Servizi e Beni Diversi				Costo Unitario	Quantità	Totale
Noleggio	FATTURA		Ft.da ricevere da Mater srl per noleggio Opel Zafira			150,00 €
<b>Totale</b>						<b>€ 150,00</b>
<b>Totale Generale</b>						<b>€ 35.541,87</b>